ccexuurs. —d. -.

70. 1524 ottobre 15

Milano

Il maestro Giacomo Carati affitta a Santino da Corbetta una bottega e una camera
in un sedime sito a Milano in porta Vercellina, nella parrocchia di San Vittore al
Teatro. Il canone annuo di locazione previsto e di 10 lire imperiali.

ASMi, Notarile, Alessandro Zavattari, busta 7136.

(ST) Imbreviatura mei Alexandri de Zavatariis, filii quondam domini Ambrosii,

porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam, notarii etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimoquarto indictione xii™* die sabati XV mensis
octobris. Magister lacobus de Carate, filius quondam domini Iohannis, porte
Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, voluntarie, et aliis
omnibus modo etc. investivit etc. nomine ficti etc. ad benefaciendum etc.
magistrum Sanctinum de Corbeta, filium quondam domini Andree, porte
Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum, ibi presentem etc., nominative
de a[potec]a una a platea et de una camera in solario respiciente versus
strattam qua itur ad ecclesiam Sancti Victoris et que posite sunt in sedimine uno
sito in dictis proxime porta et parochia <..> eo tenore quod a festo Sancti
Michaelis proxime preteriti citra et in antea usque ad festum Sancti Michaelis
proxime futuri*4® dictus conductor habeat etc. dando etc. pro ficto omni anno
libras triginta imperialium <...>.

Actum in dicta apoteca ut supra locata, presente Francisco de Gallarate*4?, filio
quondam domini Iohannis Petri, porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad
Portam Mediolani, pronotario. Testes dominus Iohannes Ambrosius de Sancto

Vitali, filius quondam domini Dominici, porte Romane, parochie Sancti Nazarii

448 Segue antea cancellato.

449 Segue pronotario cancellato.
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in Brolio intus Mediolani, magister lohannes Stephanus de Berneriis de
Alexandria, filius quondam domini Laurentii, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris ad Teatrum Mediolani, notus, et venerabilis dominus presbiter Marcus
Caponus, filius quondam domini Iohannis#59, porte Vercelline, parochie Sancti

Victoris ad Teatrum Mediolani, omnes idonei etc.

71. 1524 ottobre 15

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Leonarda Piatti nei confronti di Giacomo Carati.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Oldrini, busta 8687.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii Oldrini, filii quondam domini Iohannis,

porte Cumane, parochie Sancti Carpofori intus Mediolani, publici notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquingentesimo XxI1Mo
indictione XiA die sabati Xxv mensis octobris. Domina Leonarda Platis, filia
quondam domini Clementis et relicta quondam domini Bernardini de Sachis,
mater#>!, tutrix et curatrix Francisci**2 Bernardini eius filii, porte Vercelline,
parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani <...> contenta fuit etc. recepisse
etc. a*>3 Jlacobo de Carate, filio quondam magistri Iohannis, porte Vercelline,
parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, ibi presente etc. libras Lvi
soldos xvi imperialium numeratos etc. et hoc pro plena et completa solutione
termini festi Sancti Michaelis proxime preteriti certorum bonorum locatorum
dicto magistro Iacobo per dictam dominam <...>.

Actum in domo habitationis dicte domine sita ut supra, coram Iohanne
Augustino de Laude, filio domini Pinamontis, porte Vercelline, parochie Sancte
Marie Secrete Mediolani, pronotario etc. testes Sanctinus de Corbeta, filius

quondam Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum

450 Segue suprascriptarum proxime cancellato.
451 Mater in interlinea.
452 Francisci in interlinea.

453 Segue Iohanni cancellato.

142

Mediolani, notus, lohannes Antonius de Locarno, filius quondam Dionixii*>4,
habitans in Zibidi, plebis Sancti Iulliani, ducatus Mediolani, et Ieronimus de
Burris, filius quondam Alberti, porte Romane, parochie Sancti Calimeri

Mediolani, omnes etc.

72.1525 aprile 27

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Leonarda Piatti nei confronti del maestro Giacomo Carati.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Oldrini, busta 8687.

(ST) [Imbreviatura mey] Iohannis Antonii Oldrini, filii quondam domini

Iohannis, [porte Cumane, parochie Sancti Carpofori intus] Mediolani, publici

notarii.
In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimoquinto indictione XIIIA die iovis

vigesimoseptimo mensis aprilis. Domina Leonarda de Platiis, filia quondam
domini Clementis*55 et relicta quondam domini Bernardini de Sapis, mater#*>¢,
tutrix et curatrix Francisci Bernardini de“>7 Sapis eius et dicti quondam
Bernardini filii <...>, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum
Mediolani, contenta etc., recepisse etc. a magistro lacobo de Carate, filio
quondam domini Iohannis, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad
Theatrum, ibi presente etc. ac dante etc. libras quinquagintaduas et soldos
sedecim imperialium monete etc. ibidem presentialiter etc. et hoc pro completa
solutione ficti termini Pasce resurrectionis Domini nostri Iesu Cristi proxime
preterite certorum bonorum imobilium locatorum per dictam dominam dicto
domino magistro lacobo <...>.